РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

От 14.11.2024 №031-06-789/24

О внесении изменения в пункт 1
постановления администрации города
Иркутска от 23 июля 2024 года
№ 031-06-503/24

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьями 37, 38, 42 Устава
города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Иркутска

от 23 июля 2024 года № 031-06-503/24 «Об изменении наименования
элемента планировочной структуры» изменение, изложив его в
следующей редакции:

«1. Изменить наименование элемента планировочной структуры,
расположенного на земельном участке с кадастровым номером
38:36:000034:15070, на пересечении улиц Чкалова и 5 Армии,
со «Сквер Дюймовочка»  на  «Российская Федерация, Иркутская область,
городской округ город Иркутск, город Иркутск, сквер Пограничников».».

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 23 июля 2024 года

№ 031-06-503/24 «Об изменении наименования элемента планировочной
структуры» информационную справку о внесенном настоящим Постановлением
изменении.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра – председателя комитета по градостроительной политике
администрации города Иркутска.

Временно исполняющий обязанности

мэра города Иркутска С.В. Кладов